关于召开广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立大会

暨常见恶性肿瘤治疗及放疗技术新进展学习班

暨头颈肿瘤多学科联合诊治学习班通知

（第二轮）

桂医协函【2018】159号

各相关单位:

为顺利承接自治区卫计委委托的全区各级医疗机构医师定考、住院医师规培、专科医师准

入以及医师自律维权等事务，加强区内外放射肿瘤治疗学领域的学术交流与合作，促进学科的

繁荣与发展，提高学科医生的诊疗水平，经研究，广西医师协会定于 2018年 12月 14-16日在

南宁举办广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立大会暨常见恶性肿瘤治疗及放疗技术新进展

学习班暨头颈肿瘤多学科联合诊治学习班。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会第一届委员会全体委员候选人；

（二）广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会第一届中青年委员会全体委员候选人；

（三）广西医学会放射肿瘤学分会第六届委员会全体委员；

（四）广西区内各级医疗机构放射肿瘤治疗专科专业人员。

二、会议内容：

（一）第一届放射肿瘤治疗医师分会委员会选举大会（全体委员候选人参会）；

（二）第一届放射肿瘤治疗医师分会中青年委员会选举大会（全体委员候选人参会）；

（三）第一届放射肿瘤治疗医师分会及中青年委员会成立大会和学术会议。

三、时间及地点：

（一）注册时间：2018年 12月 14 日 14:30-21:00 ；

（二）会议时间：2018年 12月 15-16日；

（三）注册地点及会议地点：南宁市荔园饭店维景国际大酒店

（地址：南宁市青秀区荔滨大道 2 号）；

（四）撤离时间：2018年 12月 16 日 12:00前。

四、会议费用：参会代表交会务费600元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识

别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食宿由大会统一安排，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销。

五、注册事项：

（一）请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为自动放弃资格；

（二）非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费成为个人会员后方可作为委

员候选人参加选举，个人会员会费按 250 元/5 年/人标准收取；当选的委员需按规定缴纳专科

会员会费，专科会员会费按委员 100 元/年/人、常委及以上职务者 200 元/年/人的标准收取。

个人会员会费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。

（三）会议结束时颁发证书；

（四）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分 5 分。

六、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2018年 12 月 13 日前回执至会务联系

人邮箱：胡 凯 13907710887； 邮箱：gxfangliao@163.com。

七、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载；协会推行无纸化办公，协会的会议通知、委员候选人推荐函等相关信息都直接发

至各相关单位指定的院办/医务科/医教科邮箱，同时也在协会微信公众号的相应版块对外发布，

不再另外寄发纸质版的通知和文件给单位和个人；我们的服务宗旨是竭诚为全区医师提供优质

服务，与专家们一道共同打造美好的医师之家。

广西医师协会常用表格下载路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“关

于协会”--点击“通知下载”--进入“常用表格”--选择对应的表格即可下载（注：必须在电脑

上操作）。

广西医师协会会议信息查询路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“微

信矩阵”--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活动”--选择对应的会议通知即可查询和下

载（注：必须在电脑上操作）。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联 系 人：班凤婷 19977003927 彭素娟 18677157064 莫柳艳（财务）15277106180

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22 号，广西医科大学临床教学大楼 2楼 205室

附件：1、参会回执；2、会议议程。

广西医师协会

2018 年 12月 12 日

附件 1
广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立大会

暨常见恶性肿瘤治疗及放疗技术新进展学习班

暨头颈肿瘤多学科联合诊治学习班

参会回执（请发 E-mail：gxfangliao@163.com）

姓 名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿： 是（单间□ 标间□） 否□

mailto:gxfangliao@163.com

附件 2

广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立大会

暨常见恶性肿瘤治疗及放疗技术新进展学习班

暨头颈肿瘤多学科联合诊治学习班日程

主办单位：广西医师协会

承办单位：广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会

广西肿瘤放射治疗临床医学研究中心

广西肿瘤放射治疗专科联盟

广西医科大学第一附属医院

时间：2018年 12月 14日-16日

地点：南宁市荔园维景国际大酒店（地址：荔滨大道 2号）

12月 14日

14:30-21:00 会议报到注册 地点：南宁市荔园维景国际大酒店（地址：荔滨大道 2号）

12月 15日

8:00-8:50
广西医师协会放射肿瘤治疗医师分会成立大会

主持人：汤春园秘书长
开幕式及领导致辞

8:50-10:20 主持人： 张勇、梁世雄、刘文其

8:50-9:15 3D打印技术在胸部肿瘤诊断治疗中应用 王俊杰教授 北京大学第三医院

9:15-9:40 鼻咽癌放射治疗的策略进展 杨道科教授 郑州大学第一附属医院

9:40-10:05 非小细胞肺癌 SBRT/Hypo-RT需要关注的问题 卢冰教授 贵州省肿瘤医院

10:05-10:20 讨论

10:20-10:30 茶 歇

10:30-12:00 主持人：陆合明、黄海欣、刘美莲

10:30-10:55 NFAT介导的放射性认知功能障碍的实验研究 田野教授 苏州大学附属第二医院

10:55-11:20 鼻咽癌诊治进展与思考 潘建基教授 福建省肿瘤医院

11:20-11:45 NGS在肺癌精准放疗中的应用 孟睿教授
华中科技大学同济医学

院附属协和医院

11:45-12:00 讨论

12:00-12:30 午餐及卫星会

午休

14:30-16:25 主持人：严浩林、陈龙、梁锦辉、蒋伟

14:30-14:55
Lipid metabolism reprogramming in malignancy, from de

novo synthesis to storage
郭德良教授

美国俄亥俄州立大学

James癌症中心

14:55-15:20 鼻咽癌临床诊治的围放疗期管理 卢泰祥教授 中山大学附属肿瘤医院

15:20-15:45 影像组学在精准放疗中的应用进展 陈进琥教授 山东省肿瘤医院

15:45-16:10 肺癌的放射影像学诊断 龙莉玲教授
广西医科大学第一附属

医院

16:10-16:25 讨论

16:25-16:35 茶 歇

16:35-18:05 主持人：黄东宁、秦俭、

16:35-17:00 原发性肝癌放疗的当前形势与任务 曾昭冲教授 复旦大学附属中山医院

17:00-17:25 临床研究中的科研设计 梁浩教授
广西医科大学生命科学

研究院

17:25-17:50 头颈部肿瘤的综合治疗策略 王仁生教授
广西医科大学第一附属

医院

17:50-18:05 讨论

18:05-18:15 会议总结

18:15 晚宴

12月 16日

8:00-12:00 撤离